UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

Centro di
Supporto per
I’Apprendimento
delle Lingue
CSAL

FACOLTA’ DI ECONOMIA
RISULTATI TEST su PC del 29 maggio 2018
Lingua: Inglese 1

Gli studenti che non risultano nella lista NON HANNO SUPERATO la prova.

Matricola Voto
1071388 27
1071690 21
1072211 29
1073054 25
1073596 22
1074293 21
1074312 22
1076473 23
1076475 23
1076490 26
1076541 23
1076839 25
1076864 21
1076865 23
1077018 26
1077019 21
1077029 30
1077031 24
1077035 22
1077064 22
1077138 29
1077165 22
1077174 22
1077206 22
1077285 30
1077317 25

CSAL

Piazzale Martelli, 8

60121 Ancona / Italia

Tel.: +39 071 2207172

Fax: +39 071 2207169

Mail: e.d.agnelli@staff.univpm.it
Web: www.univpm.it



UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

1077319
1077323
1077377
1077588
1077593
1077645
1077898
1078026
1078360
1078426
1078431
1078505
1078528
1078639
1078685
1078862
1078869
1078887
1078924
1078945
1079005
1079250
1079252
1079317
1079322
1079345
1079477
1079486
1079489
1079583
1079598
1079652
1079656
1079730
1079735
1079838
1079950

30
25
27
29
30
30 e lode
24
23
26
25
30 e lode
25
25
26
22
29
28
28
22
26
25
26
23
28
29
21
27
30
27
22
23
27
25
25
22
28
28



UNIVERSITA
POLITECNICA
DELLE MARCHE

1080682 25
1082030 29
1084361 27
1084477 26
1085348 26

La registrazione dell’esame avverra automaticamente, senza bisogno della presenza dello
studente.

Per la trascrizione del voto sul libretto gli studenti possono rivolgersi durante le ore di
ricevimento a:

e Dott. Russo (Gruppo A-E)
e Dott. Giulianelli (Gruppo F-0)
e Dott.ssa Scoccia (Gruppo P-Z)

La visione della versione corretta per gli studenti che non hanno superato la prova verra
effettuata dalla Dott.ssa Elena Delfina Agnelli ed il Dott. Michael Lacey-Freeman mercoledi 6
giugno 2018 dalle 9:30 alle 11:00 presso il CSAL, Villarey.

E. D. Agnelli
M. Lacey Freeman
Ancona, 31 maggio 2018




