

Centro di Supporto per l'Apprendimento delle Lingue CSAL

FACOLTA' DI ECONOMIA RISULTATI TEST su PC del 29 maggio 2018 Lingua: Inglese 1

Gli studenti che non risultano nella lista NON HANNO SUPERATO la prova.

Matricola	Voto
1071388	27
1071690	21
1072211	29
1073054	25
1073596	22
1074293	21
1074312	22
1076473	23
1076475	23
1076490	26
1076541	23
1076839	25
1076864	21
1076865	23
1077018	26
1077019	21
1077029	30
1077031	24
1077035	22
1077064	22
1077138	29
1077165	22
1077174	22
1077206	22
1077285	30
1077317	25

CSAL

Piazzale Martelli, 8 60121 Ancona / Italia Tel.: +39 071 2207172 Fax: +39 071 2207169

Mail: e.d.agnelli@staff.univpm.it

Web: www.univpm.it



1077319	30
1077323	25
1077377	27
1077588	29
1077593	30
1077645	30 e lode
1077898	24
1078026	23
1078360	26
1078426	25
1078431	30 e lode
1078505	25
1078528	25
1078639	26
1078685	22
1078862	29
1078869	28
1078887	28
1078924	22
1078945	26
1079005	25
1079250	26
1079252	23
1079317	28
1079322	29
1079345	21
1079477	27
1079486	30
1079489	27
1079583	22
1079598	23
1079652	27
1079656	25
1079730	25
1079735	22
1079838	28
1079950	28



1080682	25
1082030	29
1084361	27
1084477	26
1085348	26

La registrazione dell'esame avverrà automaticamente, senza bisogno della presenza dello studente.

<u>Per la trascrizione del voto sul libretto gli studenti possono rivolgersi durante le ore di ricevimento a:</u>

- Dott. Russo (Gruppo A-E)
- Dott. Giulianelli (Gruppo F-O)
- Dott.ssa Scoccia (Gruppo P-Z)

La visione della versione corretta per gli studenti che non hanno superato la prova verrà effettuata dalla Dott.ssa Elena Delfina Agnelli ed il Dott. Michael Lacey-Freeman mercoledì 6 giugno 2018 dalle 9:30 alle 11:00 presso il CSAL, Villarey.

E. D. Agnelli M. Lacey Freeman Ancona, 31 maggio 2018